[image: Герб Хава]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_____ 2015г.  № ___
           с. Верхняя Хава

О  внесении изменении постановление
администрации Верхнехавского
муниципального района от 18.04.2013г.
№307 «О создании муниципального
общественного Совета по развитию
образования Верхнехавского муниципального района»

	  В целях повышения эффективности работы муниципального общественного Совета по развитию образования Верхнехавского муниципального района   и повышения роли общественности в оценке качества образования, администрация Верхнехавского муниципального района

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Дополнить п. 3.2. «Полномочия совета»  пунктом  11) со следующим  содержанием: «Проведение независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций Верхнехавского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района  Воронежской области Костинскую Л.B.

Глава администрации Верхнехавского
муниципального района                                                        С.А. Василенко.

image1.png